
 
 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 1425/2020  

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no Ofício 

nº 21/2020 – CTI, da Coordenadoria de Tecnologia da Informação, protocolo e-doc nº 

07010083369202021, 

 

 

R E S O L V E 

 

DESIGNAR o servidor ÍTALO GARCIA ARAÚJO NOGUEIRA, matrícula n° 15707, 

para fiscalizar o contrato nº 35/2019, firmado com a empresa Fortel Fortaleza 

Telecomunicações LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 06.809.941/0001-57, em 

substituição ao servidor Silvestre Bezerra da Costa Filho, revogando-se a Portaria PGJ/PI 

nº 1677/2019. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de agosto de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 

 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1425/2020
	R E S O L V E

